1
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  10 января  2017г.  №  5

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2017 год

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2017 и 2018 годы»
       Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2017 год.

2. Разместить план-график  в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в соответствии с действующим законодательством.
3. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Слойковское  сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области

                            Л.П. Павликов
_1220864901.doc
[image: image1.png]